Masters of Spinjitzu

® ‘ i . o -
- 7 & _
- vx: P AT
| o . .
ke 2 ot B
:\ - g ; :

0644

. e
e, = D
(o LEGO.com/NINJAGO ) I\ﬂ-ﬂ'



























@ R

1x 1x

10




1






14




16

14



18

15



16



17



22

18



19



25

20



21



28

22



23



1x

31

24



25



26



=

1x 1x

35

27



1x

28




2x

37

29



30



31



32




33



Y
.ﬁ ol o

A

1x

ﬂ:i\
39

34






36




37



38










mﬁfagan Flip,
i o

_ avrige gy dragon,
TE dragon acrabéticg,‘ ’




* TThe Nosediving Dr

2 plongeon en piqué du dre g 4 e

| dragon en picade y :
a2 A X i = L
! ' ragon Strike

S g ttague du dragon

g,




Sy |

. ¥ B~ SN CS— -“\\ - ja
o NINJRGOT -
3 i o,
R Ny & < a
b -4, Masters of Spinjitzu

e ',




Masters of Spi

NINJRGET

[} 11| —
2 FFER R ol



INJRGC

LEGOLAND

RESORTS

CALIFORNIA ¢ FLORIDA

- | k=

EXCLUSIVELY! ¢ EXCLUSIVEMENT ! e iEN EXCLUSIVA! ¢ EXCLUSIVELY!

/\

LEGOLAND

DISCOVERY CENTRE

Arizona + Atlanta « Boston * Chicago
Dallas/Fort Worth - Kansas City

Michigan « Toronto « Westichester

LEGO, the LEGO logo, NINJAGO, the NINJAGO logo, the Minifigure and LEGOLAND are trademarks and/or copyrights of the/sont des
marques de commerce et/ou copyrights du/son marcas registradas, algunas de ellas protegidas por derechos de autor, de LEGO Group.
©2017 The LEGO Group. LEGOLAND is part of Merlin Entertainments plc. LEGOLANDOCOM






@ ix 4x
2x 6047276 1x
6015344 U208 6047422
<% y = 2
2x 1x 302426 10633
4654582 300426
1x J 1x 1)(.
6046922 e 306826 4278274
'%._:—‘:. 6147050
= <&
2x 1x
6046924 “ 2x
. P oKy 4210635
242026 '
* 1x
2x
6227027 133811

1x -
6089577 1x

6228896
1x
4114026 ‘
2 2x ?
= 4283046 4531412 R

N
= X4
@
©
3

\

L4
bl

&

2x 1x
4613153 6227080

=3

13915

%
&

6x I.x
302328 6229012

37 WL
L 37 % N
@
© ©
© ©
o IS
Q= 3 28+ g 2% 2%
N o ) @ © o
S I 8 = IS a
o N @ I by a
S N IS o o o
® © IS © o ©
(AU
& X
N
5]
]
o

N W=

X o x
IS
o
N
[

& %
a
o
W
N
5

A 6039194 :ﬁﬂ
2x
6042952 1x
. 6228891
X
s 6227031 =

- .
il
T 1x il
1x 6227339 Customer Service
6210747 .
Kundenservice
& Service Consommateurs
2| . .
1_-. Servicio Al Consumidor
X
6228847 LEGO.com/service or dial
@?f‘ = Innre 5 = Bl

7 E3 = : 00800 5346 5555
6117255 = : 1-800-422-5346



Terms & Conditions apply

GEWINNE

Erzéhle uns auf
www.LEGO.com/productfeedback

etwas Uber die Erfahrungen, die du
mit diesem LEGO® Set gemacht hast,
und sichere dir die Chance auf einen
coolen LEGO Preis!

Es gelten die Teilnahmebedingungen

GAGNE

Rends-toi sur
www.LEGO.com/productfeedback

et donne-nous quelques commen-
taires sur ce produit LEGO® pour avoir
une chance de gagner un prix LEGO !

Voir Conditions Générales

GANA

Visita
www.LEGO.com/productfeedback

y envianos tu opinion acerca de este

set LEGO®. jParticiparas en el sorteo
de un premio LEGO!

Términos y Condiciones aplicables
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lNepevian no cceinke
www.LEGO.com/productfeedback

OTBETb BCEro Ha HECKO/NbKO BO-
npocoB 0b atom Habope LEGOS,
ny TebA MOABUTCA LWaHC Bblrpatb
3ameqaTeNsHbIN Mpu3 OT KOMMaHA
LEGO.

lNpumeHsaoTcA Ycnosua v npasmna
yqactua

LEGO, the LEGO logo, NINJAGO and the NINJAGO logo are trademarks of thefsont des marques de commerce du/
son marcas registradas de LEGO Group. ©2018 The LEGO Group.
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